





## GRILLES TARIFAIRES DES PRÉPARATIONS

NOTRE CATALOGUE

**BON DE COMMANDE** 

LES FLACONS VIDES ROLL ON & SPRAY

MATÉRIEL DE PRÉPARATION



EAUX DE TOILETTE (12 % d'essence + 86 % d'alcool dénaturé + 2 % de fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	19 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	29 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	44 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	39 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	34 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	29 € / LITRE

EAUX DE PARFUMS (20 % essence + 78 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	24 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	34 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	59 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	54 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	49 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	44 € / LITRE

EXTRAITS DE PARFUMS (30 % essence + 68 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	29 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	49 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	84 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	79 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	74 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	69 € / LITRE

PARFUMS INTENSES (40 % essence + 58 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	44 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	64 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	104 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	99 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	94 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	89 € / LITRE

PARFUMS EXTRÊMES (50 % essence + 48 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	49 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	74 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	124 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	119 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	114 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	109 € / LITRE



## ENFANT &



	RAN
EAUX DE TOILETTE (12 % essence + 86 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	19 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	29 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	44 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	39 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	34 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	29 € / LITRE
EAUX DE PARFUMS (20 % essence + 78 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	24 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	34 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	59 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	54 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	49 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	44 € / LITRE
EXTRAITS DE PARFUMS (30 % essence + 68 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	29 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	49 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	84 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	79 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	74 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	69 € / LITRE
PARFUMS INTENSES (40 % essence + 58 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	44 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	64 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	104 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	99 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	94 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	89 € / LITRE
DADEIMS EVIDÊMES (TO 8/ TOTAL TO 1/	TABLES
PARFUMS EXTRÊMES (50 % essence + 48 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)  MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	TARIFS
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	49 € / 250 ML 74 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	74 € / 500 ML 124 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	119 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	114 € / LITRE
MINIMUM on LITRES (and more all steep at litre des références de votre choix du catalogue)	100 C / LITRE



EAUX DE TOILETTE (12 % essence + 86 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	19 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	24 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	44 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	39 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	34 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	29 € / LITRE
EAUX DE PARFUMS (20 % essence + 78 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	29 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	39 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	69 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	64 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	59 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	54 € / LITRE
EXTRAITS DE PARFUMS (30 % essence + 68 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	39 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	59 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	94 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	89 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	84 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	79 € / LITRE
PARFUMS INTENSES (40 % essence + 58 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	49 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	69 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	114 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	109 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	104 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	99 € / LITRE
PARFUMS EXTRÊMES (50 % essence + 48 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	59 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	79 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	134 € / LITRE
,	

MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)

MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)

MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)

**129 € / LITRE** 

124 € / LITRE

119 € / LITRE

ORIENTALES	CONCENTRATIONS	250 ML	500 ML	MINIMUM 1 L	MINIMUM 10 L	MINIMUM 20 L	MINIMUM 30 L
	EAUX DE TOILETTE	34 € / 250 ML	54 € / 500 ML	89 € / LITRE	79 € / LITRE	69 € / LITRE	59 € / LITRE
TARIFS	EAUX DE PARFUMS	49 € / 250 ML	79 € / 500 ML	129 € / LITRE	119€/LITRE	109 € / LITRE	99 € / LITRE
	EXTRAITS DE PARFUMS	64 € / 250 ML	99 € / 500 ML	169€/LITRE	159 € / LITRE	149€/LITRE	139 € / LITRE
SPÉCIFIQUES	PARFUMS INTENSE	79 € / 250 ML	129 € / 500 ML	209 € / LITRE	199€/LITRE	189€/LITRE	189 € / LITRE
	PARFUMS EXTRÊME	99 € / 250 ML	149 € / 500 ML	269€/LITRE	259 € / LITRE	249 € / LITRE	239€/LITRE

RÉFÉRENCES	SPÉCIFIQUES
STYLE BAL D'AFRIQUE / BYREDO	STYLE SPIRITUEUSE DOUBLE VANILLE / GUERLAIN
STYLE OUD MALAKI / CHOPARD	STYLE OUD FOR GREATNESS / INITIO
STYLE IMPERIAL MILLESIME / CREED	STYLE KALAN / MARLY
STYLE ROYAL OUD / CREED	STYLE OUD BOUQUET / LANCÔME
STYLE THE ONE ROYAL NIGHT / D&G	STYLE L'IMMENSITÉ / LOUIS VUITTON
STYLE THE ONE MYSTERIOUS NIGHT / D&G	STYLE BLACK AFGHANO / NASSOMATO
STYLE VELVET DESERT OUD / D&G	STYLE DIVINE OUD / ROBERTO CAVALLI
STYLE VELVET ORIENTAL MUSK / D&G	STYLE TIGER OUD / ROBERTO CAVALLI
STYLE BACCARAT ROUGE / FRANCIS KURKDJIAN	STYLE AMBRE SULTAN / SERGE LUTENS
STYLE OUD SATIN MOOD / FRANCIS KURKDJIAN	STYLE BLACK ORCHID / TOM FORD
STYLE GUCCI OUD / GUCCI	STYLE OMBRE LEATHER / TOM FORD
STYLE GUCCI OUD INTENSE / GUCCI	STYLE OUD WOOD / TOM FORD
STYLE CUIR BELUGA / GUERLAIN	STYLE RICHWOOD / XERJOFF
STYLE JICKY / GUERLAIN	STYLE M7 OUD EDITION / YVES ST-LAURENT



	250 ML	500 ML	MINIMUM 1 LITRE	MINIMUM 10 LITRES	MINIMUM 20 LITRES	MINIMUM 30 LITRES
	TARIFS POUR MOINS DE 1 LITRE	TARIFS POUR MOINS DE 1 LITRE	250, 500 ML ET/OU 1 LITRE DES RÉFÉRENCES DE	250, 500 ML ET/OU 1 LITRE DES RÉFÉRENCES DE VOTRE CHOIX DE	250, 500 ML ET/OU 1 LITRE DES RÉFÉRENCES DE	250, 500 ML ET/OU 1 LITRE DES RÉFÉRENCES DE
CONCENTRATIONS	COMMANDÉ	COMMANDÉ	VOTRE CHOIX DE NOTRE CATALOGUE	NOTRE CATALOGUE	VOTRE CHOIX DE NOTRE CATALOGUE	VOTRE CHOIX DE NOTRE CATALOGUE
EAUX DE TOILETTE (12 % ESSENCE + 86 % ALCOOL DÉNAÎURÉ + 2 % FIXATEUR)	34 € / 250 ML	54 € / 500 ML	89 € / LITRE	79 € / LITRE	69 € / LITRE	59 € / LITRE
EAUX DE PARFUMS (20 % ESSENCE + 78 % ALCOOL DÉNATURÉ + 2 % FIXATEUR)	49 € / 250 ML	79 € / 500 ML	129 € / LITRE	119€/LITRE	109 € / LITRE	99 € / LITRE
EXTRAITS DE PARFUMS (30 % ESSENCE + 68 % ALCOOL DÉNATURÉ + 2 % FIXATEUR)	64 € / 250 ML	99 € / 500 ML	169€/LITRE	159 € / LITRE	149€/LITRE	139€/LITRE
PARFUMS INTENSES (40 % ESSENCE + 58 % ALCOOL DÉNATURÉ + 2 % FIXATEUR)	79 € / 250 ML	129 € / 500 ML	209 € / LITRE	199 € / LITRE	189€/LITRE	189€/LITRE
PARFUMS EXTRÊMES (50 % ESSENCE + 48 % ALCOOL DÉNATURÉ + 2 % FIXATEUR)	99 € / <b>25</b> 0 ML	149 € / 500 ML	269 € / LITRE	<b>259 € / LITRE</b>	<b>249</b> € / LITRE	<b>239</b> € / LITRE

COLLECTIONS	PRIVÉES
STYLE BLEU LAZULI / ARMANI	STYLE MITZAH / CHRISTIAN DIOR
STYLE BOIS D'ENCENS / ARMANI	STYLE OUD ISPAHAN / CHRISTIAN DIOR
STYLE CUIR MAJESTÉ / ARMANI	STYLE OUD ROSEWOOD / CHRISTIAN DIOR
STYLE CUIR NOIR / ARMANI	STYLE PATCHOULI IMPERIAL / CHRISTIAN DIOR
STYLE PIERRE DE LUNE / ARMANI	STYLE ROUGE TRAFALGAR / CHRISTIAN DIOR
STYLE PIVOINE SUZHOU / ARMANI	STYLE OUD WOOD / TOM FORD
STYLE OUD ROYAL / ARMANI	STYLE TOBACCO OUD / TOM FORD
STYLE ROUGE MALACHITE / ARMANI	STYLE TOBACCO VANILLE / TOM FORD
STYLE SABLE D'OR / ARMANI	STYLE TUSCAN LEATHER / TOM FORD
STYLE VERT MALACHITE / ARMANI	STYLE CAFTAN / YVES ST-LAURENT
STYLE AMBRE NUIT / CHRISTIAN DIOR	STYLE MAJESTIC ROSE / YVES ST-LAURENT
STYLE COLOGNE ROYALE / CHRISTIAN DIOR	STYLE SPLENDID WOOD 2017 / YVES ST-LAURENT
STYLE FÈVE DÉLICIEUSE / CHRISTIAN DIOR	STYLE SUPRÊME BOUQUET 2013 / YVES ST-LAURENT
STYLE GRIS MONTAIGNE / CHRISTIAN DIOR	STYLE SUPRÊME BOUQUET 2017 / YVES ST-LAURENT
STYLE LA COLLE NOIRE / CHRISTIAN DIOR	STYLE TUXEDO / YVES ST-LAURENT
STYLE LEATHER OUD / CHRISTIAN DIOR	







	TABLEC
EAUX DE TOILETTE (12 % essence + 86 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	19 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	24 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	44 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	39 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	34 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	29 € / LITRE
EAUX DE PARFUMS (20 % essence + 78 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	29 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	39 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	69 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	64 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	59 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	54 € / LITRE
	<b>0.</b> 7
EXTRAITS DE PARFUMS (30 % essence + 68 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	39 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	59 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	94 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	89€/LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	84 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	79 € / LITRE
PARFUMS INTENSES (40 % essence + 58 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	49 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	69 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	114 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	109 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	
Mitting 130 Littles (230, 300 in equal interes references de voir e choix du catalogue)	- 99 C/ LITKE
PARFUMS EXTRÊMES (50 % essence + 48 % alcool dénaturé + 2 % fixateur)	TARIFS
MINIMUM 250 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	59 € / 250 ML
MINIMUM 500 ML (Tarif pour une commande de moins d'un litre)	79 € / 500 ML
MINIMUM 1 LITRE (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	134 € / LITRE
MINIMUM 10 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	129 € / LITRE
MINIMUM 20 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	124 € / LITRE
MINIMUM 30 LITRES (250, 500 ml et/ou 1 litre des références de votre choix du catalogue)	119 € / LITRE

ORIENTALES	PRÉPARATIONS	250 ML	500 ML	MINIMUM 1 L	MINIMUM 10 L	MINIMUM 20 L	MINIMUM 30 L
	EAUX DE TOILETTE	34 € / 250 ML	54 € / 500 ML	89 € / LITRE	79 € / LITRE	69 € / LITRE	59 € / LITRE
TARIFS	EAUX DE PARFUMS	49 € / 250 ML	79 € / 500 ML	129€/LITRE	119€/LITRE	109€/LITRE	99€/LITRE
	EXTRAITS DE PARFUMS	64 € / 250 ML	99 € / 500 ML	169€/LITRE	159€/LITRE	149€/LITRE	139€/LITRE
SPÉCIFIQUES	PARFUMS INTENSE	79 € / 250 ML	129€/500 ML	209 € / LITRE	199€/LITRE	189€/LITRE	189€/LITRE
	PARFUMS EXTRÊME	99 € / 250 ML	149 € / 500 ML	269€/LITRE	259€/LITRE	249 € / LITRE	239 € / LITRE

RÉFÉRENCES	SPÉCIFIQUES		
LAYL AL KHAMIS / ABEER	MUTHELA BOKHOUR / ARABYA PURE		
OUD SHAMS ABYAD / ABEER	MUTHELA AL OUD / ARABYA PURE		
SILK MUSK / AJMAL	OUD AMIR / ARABYA PURE		
MAGIC / AL JAZEERA	OUD ARABY PURE / ARABY PURE		
KHASHAB AL OUD / AL QURASHI	OUD COMBODY / ARABYA PURE		
SHAJARAT AL OUD / AL REHAB	OUD SAHARA / ARABYA PURE		
KALIMAT / ARABIAN OUD	OUD MOOD / LATTAFA		
MADAWI / ARABIAN OUD	PURE OUDI / LATTAFA		
SOLID / ARABIAN OUD	RAGHBA / LATTAFA		
WOODY / ARABIAN OUD	BLACK OUD / MONTALE		
MUSK TAHARA NATURE / ARABYA PURE	INTENSE BLACK OUD / MONTALE		
80 % MUSK TAHARA + 20 % CLASSIQUE / ARABYA PURE	WHITE OUD / MONTALE		
80 % MUSK TAHARA + 20 % ENFANT / ARABYA PURE	SHUHRAH / RASASI		
80 % MUSK TAHARA + 20 % ORIENTALE / ARABYA PURE	WHITE OUD / RASASI		
80 % MUSK TAHARA + 20 % C. PRIVEE / ARABYA PURE	SULTAN / SURRATI		
MODHIL / ARABYA PURE			

## **VOUS SEREZ SÛREMENT INTÉRESSÉS PAR :**

NOTRE CATALOGUE

BON DE COMMANDE

LES FLACONS VIDES ROLL ON & SPRAY

MATÉRIEL DE PRÉPARATION





